
2019007348

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi niže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen .,kupující")

a

jméno:
Sídlo:
jednající:
IČO-
DIČ:

Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

MOIRA CZ a S.
Antala Staška 114/20, 143 00 Praha 4
Mario Vlček, majitel
26479761
CZ26479761
Městský soud v Praze, sp. značka 7344 B

1. prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě 1162 kusů funkčního trika, barva NAVY v pánském, respektive v dámském provedeni
s retroreHexnimi pruhy a nápisem ve znění dle specifikace, která Noří přílohu č. 1 této smlouvy

2. prodávající se zavazuje dodat zboží se všemi jejich součástmi a přislušenstvim podle ČI. 1 této smlouvy
kupujícímu, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy, a kupující kupuje toto zboží do vlastnictví
jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za kupní cenu podle ČI. 6 této smlouvy.

3. prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději do 30 dnů
ode dne účinnosti této smlouvy, a to v místě splněni tohoto závazku, kterým je sídlo kupujiciho. Kupující
se zavazuje dodat prodávajícímu rozpis počtu kusů pro jednotlivé pánské a dámské velikosti neprodleně
nejpozději do tři dnů od účinnosti této smlouvy

4. Závazek prodávajiciho ke splněni jeho závazku k dodáni zboží podle ČI 1 této smlouvy
se pak považuje za splněný po faktickém předáni a převzetí zboží prostého všech vad na základě
písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

5. Nebezpečí škody na převáděném zboží a v|astn|cké právo k tomuto zboží přechází z prodávajícího na
kupujíciho dnem splněni závazku prodávajiciho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle
čI. 4 této smlouvy.

2019007348



6. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této smlouvy kupní
cenu ve výši součtu částky 927.276,- Kč a daně z přidané hodnoty ve výši 194.728,- Kč, tedy celkem ve
výši 1.122.004,- Kč. Součásti této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splněni jeho závazku k
dodáni zboží podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona

7. Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splněni závazku prodávajícího
k dodáni zboží podle ČI 1 této smlouvy způsobem podle ČI 4 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne
doručeni jejího písemného vyúčtováni l faktury l daňového dokladu. Na faktuře/daňovém dokladu musí
být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura/daňový doklad vztahuje:
P19V00002330

8. 1. S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců od
převzetí zboží kupujícím. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě ujednáno jinak, s
ohledem na povahu zboží podle ČI. 1 této smlouvy lze reklamaci vady na tomto zboží vyřídit pouze
výměnou reklamovaného zboží za jiné bezvadné.

2. V rámci záruky dle odst. 1 se prodávající zavazuje odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy
ve lhůtě do 48 hodin od doručeni příslušné reklamace kupujícího.

9. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit k prověřeni
jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji podřizovat s tím, že náklady
na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto sporu, kterému tento posudek nedal
zapravdu.

10. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a pro
případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy
se prodávajici zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI. 6 této
smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení

11. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI 3 této smlouvy o vice než
dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři a vice vad, a to i postupně, je
kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

12. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její Části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o vice než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune.

13. Není-h touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujiciho. Předpokladem uzavřeni
této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných náležitostech, čímž se rozumí celý
obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijeti
tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran Tuto smlouvu
lze také vypovědět písemnou výpovědi s třiměsični výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem
měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

16. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS)
včetně uvedeni metadat provede kupující.

17. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI 16.

18. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

)C'c'c" 1,,/),,,.'1, í" l,,,



V Brně dne .11· iq
á s|užba

m D -

(Ĺ(", ,,,

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
kupujIci

V Praze dne ... ... ... ..

fax ·4ŽÔ , "nr " """"'
ario VIček

majitel
prodávajÍcÍ

Příloha č. 1 Technická specifikace

VZ 42 - 19 OOPP- /ůnkčn/ trička



Příloha č. 1 Specifikace

Funkční trička
· Tričko s krátkými rukávy s retrore¶exnimi pruhy a nápisem (viz obrázky niže)
· Barva modrá NAVY
· Dámské a pánské provedeni
· Požadovaný velikostní sortiment - viz velikostní tabulky dámské a pánské provedeni
· Struktura pleteniny: oboulicni žakárový úplet
· Materiálové složeni: 62% - 70% Modal, 28 - 36% Polypropylen, 2% Elastan
· Plošná hmotnost: 170 g/m2 s toleranci " - 5%
· zajištěni počtu pracích cyklů formou sledováni čipovým systémem - všitý čip do spodního

lemu výrobku typ" RFIT UHF FT 301-PA "NOVO" (čipy dodá kupující)

Sítotisk - Texiplast
· barva je určena pro potisk textilii
· obsahuje jen organické pigmenty bez olova a dalších těžkých kovů
· neobsahuje DOP (Di-Oktyl- Phtalat)

Reflexní folie
· folie je určena k aplikaci na výstražné oděvy s vysokou viditelnosti, například na pracovni

oděvy a spotřební oděvy, které mají zvýšit vid|te|nost uživatele ve tmě nebo ve zhoršených
světelných podmínkách. Po osvětleni světlomety automobilu se bude výrobek jevit jako zářivě
bílý, a to i v situaci, kdy se bude takto oblečená osoba pohybovat po krajnici.

· folie na bázi polyuretanu
· praní naruby

Udržba dle ošetřovacích symbolů výrobku.

Počet ks a velikostní tabulky - dámská trička

Funkce _ S M L XL XXL
LÉKAŘ 18 34 20 14 4
ZÁCHRANÁŘ _ __ 16 48 36 38 4
TISKOVÁ MLUVČÍ 4

ROZMĚRY: S M L XL XXL

A 1/2 - Obvod hrudníku 39 43 47 51 53

B Celková délka - měřeno od st. zd. 64 66 68 70 72

C délka rukávu 21 22 23 24 25

17
Počet ks a velikostní tabulky - pánská trička

Funkce S M L XL XXL XXXL XXXXL
LÉKAŘ 6 34 46 54 14 4
ZÁCHRANÁŘ 18 164 234 202 96 32 2
INSPEKTOR PROVOZU 4 12 4

ROZMĚRY: S M L XL XXL , XXX.L_

A 1/2 - Obvod hrudníku 41 45 49 53 57 61

B Celková délka - měřeno od st. zd. 66 68 70 72 75 76

C Délka rukávu 21 22 24 25 26 27

0
0

C-)

A
\&

V

aj



přední strana
Obrazová příloha

Pf '

l

\ \ \ \ ', ' ' , ' '\
' ' \ ,\,' \, ' " \ ' \ . \ '\

, ·, ,' \' . \", .,': , ,&' ,, R, , ,,, ,, .,"Š ' "' " ' " ' \ ' '\ . \ \ ' , ' ' , ' \ , ' \\ ' ' ' ' \ \ ' \, ,. , .

zadní strana



PŘEDNÍ DÍL

INSPEKTOR !
PROVOZU

44 .66 mm - "

INSPEKTOR '
PROVOZU '


